
č.j. KRPH-82765-16-1/ČJ-2020-0500NE-VZ 

1 

 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o poskytnutí služeb  
 

uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  
(dále jen „OZ“) dne 24. února 2021 pod č.j. KRPH-82765-16/ČJ-2020-0500NE-VZ 

s názvem  
„Odvoz a odstranění směsného komunálního odpadu,  

plastů a skla“ 
 z objektů Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva 
tohoto znění: 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel:  Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Zastoupený  plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského 

ředitelství pro ekonomiku 
IČO:  75151545 
DIČ:  CZ75151545 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:  23235881/0710 
Telefon:  
E-mail:   
Datová schránka: urnai6d 
Kontaktní osoba pro technickou realizaci: . , mobil:  
(dále jen „objednatel“) 

 
1.2 Poskytovatel: Marius Pedersen a.s. 
Sídlo:   Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
Kontaktní adresa:  Rychnovek 97, 552 25 Rychnovek u Jaroměře 
Zastoupený:  , oblastním manažerem, na základě plné moci 
IČO:    
DIČ:    
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
Číslo účtu:  8787063/0300 
Kontaktní osoba:  
Telefon:   
E-mail:    
Datová schránka: dfmcfxw 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,  
vložka 389   
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
 
 



č.j. KRPH-82765-16-1/ČJ-2020-0500NE-VZ 

2 

 

Článek II. 
 

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva a její příloha č. 1 
s názvem „Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny“  v souladu s čl. IV. 
Smlouvy o poskytnutí služeb mění a nahrazuje u níže uvedených svozových míst, novým 
zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku s názvem „Specifikace předmětu 
plnění – stanovení ceny“ dle dodatku č. 1.  Přehled změn dle tohoto dodatku je uveden 
v příloze č. 1 s názvem  „Rozpis změn – dodatek č. 1“ Jedná se o níže uvedená svozová 
místa a  změny: 

Směsný komunální odpad 

1. Územní odbor Jičín, Balbínova 24 - snižuje se počet nádob o 1 ks; 1 100 l, 1x7 

2. Územní odbor Jičín, Nám. J. z Poděbrad, Hořice 226 - navyšuje se svozové místo 

s 1 ks nádoby, 110 l, 1x14 

3. Územní odbor Trutnov, Roty Nazdar 495, 496, 497 - navyšuje se počet nádob o 2 

ks, 1 100 l, 1x14 

4. Územní odbor Trutnov, Horská 78 - snižuje se interval svozu 1 ks nádoby, 1 100 l 

na 1x14  

Plasty 

5. Územní odbor Jičín, Balbínova 24 - snižuje se počet nádob o 1 ks, 1 100 l, 1x7 

6. Územní odbor Jičín, Nám. J. z Poděbrad, Hořice 226 - navyšuje se svozové místo 
s 1 ks nádoby, 110 l, 1x14 

Článek III. 

V čl. V. Cena za poskytnuté služby a platební podmínky se cena za poskytnuté služby 
mění takto: 

Původní celková cena z uzavřené smlouvy bez DPH   1.517.312,00 Kč 

Původní celková cena z uzavřené smlouvy včetně 21% DPH  1.835.947,52 Kč 

 

Původní cena za  svoz směsného odpadu bez DPH   1 033 256,00 Kč 

Původní cena za  svoz směsného odpadu včetně 21% DPH:  1 250 239,76 Kč 

 

Původní cena za  svoz plastu bez DPH     457 320,00 Kč 
Původní cena za  svoz plastu včetně 21% DPH:    553.357,20 Kč 
 
Původní cena za  svoz skla bez DPH     26 736,00 Kč 
Původní cena za  svoz skla včetně 21% DPH:    32.350,56 Kč 
 

Cena za poskytnuté služby upravené dodatkem č. 1 

Zvýšení ceny za svoz směsného odpadu včetně 21%  DPH          + 27.543,23 Kč 
Snížení ceny za svoz směsného odpadu včetně 21%   DPH          - 39.566,40 Kč 

Celkem snížení ceny za svoz směsného odpadu včetně 21% DPH -12.023,17 Kč 



č.j. KRPH-82765-16-1/ČJ-2020-0500NE-VZ 

3 

Celková cena za svoz směsného odpadu včetně 21% DPH     1.238.216,60 Kč 

Zvýšení ceny za plastů včetně 21%  DPH             + 2.098,14 Kč 
Snížení ceny za plastů včetně 21%   DPH           - 28.983,13 Kč 

Celkem snížení ceny za svoz plastů včetně 21% DPH         - 26.884,99 Kč 

Celková cena za svoz plastů včetně 21% DPH          526.472,21 Kč 

Celková cena za  svoz skla včetně 21% DPH:            32.350,56 Kč 
 

Celková cena za celý předmět plnění bez DPH dle dodatku č. 1 1.485.156,50 Kč 

Vyčíslení 21% DPH           311.882,87 Kč 

Celková cena za celý předmět plnění včetně DPH dle dodatku č. 1 1.797.039,37 Kč 

 
Článek IV. 

1. Ostatní  ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 včetně přílohy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a je účinný od 1. října 2021.  

3. Objednatel uveřejnění uzavřený dodatek  v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. o registru smluv.  

4. Dodatek je vyhotoven elektronicky. 

5. Příloha č. 1: „Specifikace předmětu plnění  - stanovení ceny“   
Příloha č. 2 „Rozpis změn – dodatek č. 1, přehled“  

 
 
V Hradci Králové      V Rychnovku  
       
 
 
Za objednatele:     Za poskytovatele: 
  
 
 
 
plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš     
náměstek ředitele krajského    oblastní manažer 
ředitelství pro ekonomiku     Marius Pedersen a.s. 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
 



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - směsný komunální odpad

Interval
svoz pouze 

v období
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Balbínova 24 2100869 Jičín-snížení svozu+nádoba 1 1 100 l 1x7 1 320,00 1 597,20 1 320,00 1 597,20 3 960,00 4 791,60 22 440,00 27 152,40

Nám. Jiřího z Poděbrad-Hořice 226 Hořice nové svoz.místo 1 110 l 1x14 132,00 159,72 132,00 159,72 396,00 479,16 2 244,00 2 715,24

Roty Nazdar 495, 496, 497 2100942 Trutnov-navýšení svoz+ná 2 1 100 l 1x14 603,50 730,24 1 207,00 1 460,47 3 621,00 4 381,41 20 519,00 24 827,99

Horská 78 2104387 Trutnov-snížení svozu 1 1 100 l 1x14 603,50 730,24 603,50 730,24 1 810,50 2 190,71 10 259,50 12 414,00

Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů -plasty

Interval
svoz pouze 

v období
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Územní odbor Jičín
Balbínova 24 2100869 Jičín-snížení svozu+nádoba 1 1 100 l 1x7 1 409,00 1 704,89 1 409,00 1 704,89 4 227,00 5 114,67 23 953,00 28 983,13

Nám. Jiřího z Poděbrad-Hořice 226 Hořice-nové svoz.místo 1 240 l 1x30 102,00 123,42 102,00 123,42 306,00 370,26 1 734,00 2 098,14

Cena v Kč za svoz jedné nádoby za měsíc 
v objektu

Příloha č. 1 k  čj. KRPH-82765-16-1/ČJ-2020-0500NE-VZ

Rozpis změn - dodatek č. 1 - přehled

Adresa umístění nádob na odpad

 20 03 01 - Směsný kom. odpad Cena v Kč za svoz jedné nádoby za měsíc 
v objektu

Cena v Kč za 1 měsíc  x počet nádob v objektu Celková cena v Kč  za počet nádob v objektu v 
1 zúčtovacím období /3 měsíce/

Celková cena v Kč za svoz dané komodity  v uvedeném 
objektu po dobu 17 měsíců

počet a objem nádob

Cena v Kč za 1 měsíc  x počet nádob v objektu Celková cena v Kč  za počet nádob v objektu v 
1 zúčtovacím období /3 měsíce/

Celková cena v Kč za svoz dané komodity  v uvedeném 
objektu po dobu 17 měsíců

počet a objem nádob

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Územní odbor Jičín

Územní odbor Trutnov

Adresa umístění nádob na odpad

150102 - plasty



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - směsný komunální odpad

Interval
svoz pouze 

v období bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Balbínova 24 2100869 Jičín 2 1 100 l 1x7 1 320,00 1 597,20 2 640,00 3 194,40 7 920,00 9 583,20 44 880,00 54 304,80

Nám. Jiřího z Poděbrad-Hořice 226 Hořice nové svoz.místo 1 110 l 1x14 132,00 159,72 132,00 159,72 396,00 479,16 2 244,00 2 715,24

Roty Nazdar 495, 496, 497 2100942 Trutnov-navýšení svoz+ná 5 1 100 l 1x14 603,50 730,24 3 017,50 3 651,18 9 052,50 10 953,53 51 297,50 62 069,98

Horská 78 2104387 Trutnov 1 1 100 l 1x14 603,50 730,24 603,50 730,24 1 810,50 2 190,71 10 259,50 12 414,00

Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů -plasty

Interval
svoz pouze 

v období bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Územní odbor Jičín
Balbínova 24 2100869 Jičín 1 1 100 l 1x7 1 409,00 1 704,89 1 409,00 1 704,89 4 227,00 5 114,67 23 953,00 28 983,13

Nám. Jiřího z Poděbrad-Hořice 226 Hořice-nové svoz.místo 1 240 l 1x30 102,00 123,42 102,00 123,42 306,00 370,26 1 734,00 2 098,14

Cena v Kč za svoz jedné nádoby za 
měsíc v objektu

Příloha č. 2 dodatku 1 k  čj. KRPH-81493-16-1/ČJ-2020-0500NE-VZ

„Specifikace předmětu plnění - stanovení ceny“ dle dotatku č. 1

Adresa umístění nádob na odpad

 20 03 01 - Směsný kom. odpad Cena v Kč za svoz jedné nádoby za 
měsíc v objektu Cena v Kč za 1 měsíc  x počet nádob v objektu Celková cena v Kč  za počet nádob v objektu v 

1 zúčtovacím období /3 měsíce/
Celková cena v Kč za svoz dané komodity  v uvedeném 

objektu po dobu 17 měsíců

počet a objem nádob

Cena v Kč za 1 měsíc  x počet nádob v objektu Celková cena v Kč  za počet nádob v objektu v 
1 zúčtovacím období /3 měsíce/

Celková cena v Kč za svoz dané komodity  v uvedeném 
objektu po dobu 17 měsíců

počet a objem nádob

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Územní odbor Jičín

Územní odbor Trutnov

Adresa umístění nádob na odpad

150102 - plasty


